
UCHWAŁA Nr XLI/313/09 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2009 r. 

  
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142    
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, 165 a i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych                    
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje. 
 

§ 1. 1 Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXX/229/08 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 w sprawie budżetu gminy na 2009 r. poprzez: 

 
a) zwiększenie  dochodów o 475.272 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

 
b) zmiany w wydatkach, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

 
c) zmiany w załączniku nr 4 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności, 
 

d) zmiany w załączniku Nr 5 –Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki budżetowej w 2009 r. – 
przychody i rozchody budżetu, 

 
e) zmiany w załączniku nr 7 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 

(umów), miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 r, 
 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi, 
 

 - dochody                                                                     27.425.201,16  zł 
        z tego   dochody bieżące                                          24.107.851,16 zł 
                     dochody majątkowe                                          3.317.350 zł 

 - wydatki                                                                        31.590.948,16 zł 
         z tego wydatki bieżące                                              23.681.169,58 zł     
                    wydatki majątkowe                                           7.909.778,58 zł 
 

3. Deficyt w wysokości 4.165.747 zł zostanie pokryty przychodami z: 
 

 1) zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 3.285.565 zł 
 

 2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.064.057 zł. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 
 

      2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                       Przewodniczący Rady Gminy  

                               Mirosław Zieliński   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLI/313/09 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
 

Dochody 
Zwiększenie planu dochodów w niżej wymienionych działach: 
Dział 600 rozdział 60016 zwiększenie na paragrafie 0960 o 120.000 zł. 
Dział 700 rozdział 70005 zwiększenia na: 
      - §  0470 o 2.700 zł,  
      - § 0760 o 2.200 zł, 
      - § 0770 o 1.500 zł, 
      - § 0920 o 2.000 zł, 
Dział 750 rozdział 75023 zwiększenie dochodów na paragrafie 0970 o 2.200 zł. 
Dział 756 rozdział 75615 zwiększenie na paragrafie 0320 o 4.600 zł. 
Dział 756 rozdział 75618 zwiększenie na paragrafie 0460 o 251.000 zł oraz na paragrafie 0490 o 3.500 zł. 
Dział 758 rozdział 75802 § 2750 zwiększenie o 82.472 zł na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3/4822/DWX/09 z dnia 
11 grudnia 2009 r. przyznano dla Gminy, ze środków rezerwy subwencji ogólnej w/w środki na uzupełnienie dochodów Gminy,  
rozdział 75814 zwiększenie na paragrafie 0920 o 3.100 zł.  
 
Wydatki 
W dziale 600 rozdział 60016 zwiększenie o 10.000 zł na § 4300 na bieżące utrzymanie dróg. 
W dziale 750 rozdział 75011 zwiększenie o 983,23  zł na dotację dla Urzędu Miasta na prowadzenie USC. 
W rozdziale 75023 zmiany na paragrafach tj: 4010 zmniejszenie o 47.618,23 zł, § 4140 zwiększenie o 2.500 zł, § 4210 
zwiększenie o 6.000 zł, § 4260 zwiększenie o 7.000 zł, § 4270 zwiększenie o 4.000 zł, § 4300 zwiększenie o 3.000 zł, § 4350 
zwiększenie o 1.000 zł, § 4370 zwiększenie o 4.000 zł. 
W dziale 754 rozdział 75416 zwiększenie na paragrafach: 4040 o 7.770 zł, na 4110 o 1.174 zł oraz na 4120 o 191 zł. 
 

 


